2021年 3月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「サージット®10 WA IV」 「サージット®10 WA IV S」

仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「サージット®10 WA IV」 「サージット®10 WA IV S」の品番におきまして、製品仕様を下記の通り

変更致しますのでご案内申し上げます。今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

〇粘着テープを変更致しました。旧粘着テープと比較し、新粘着テープの透湿性は 20%※向上しております。

※製造販売元社内試験 実測値

                    〇下記対象品番の粘着テープの仕様を変更致します。

新粘着テープのロット番号は下記ロット番号より大きな番号の数字が該当致します。

ロット番号

210115※

※210115：2021年 1月 15日製造

商品コード 品番 JAN コード

21-081 ｻｰｼﾞﾂﾄ10WAIV NSD10WAIV-1 4987458210815

21-082 ｻｰｼﾞﾂﾄ10WAIV NSD10WAIV-2 4987458210822

21-083 ｻｰｼﾞﾂﾄ10WAIV NSD10WAIV-3 4987458210839

21-084 ｻｰｼﾞﾂﾄ10WAIV NSD10WAIV-4 4987458210846

21-085 ｻｰｼﾞﾂﾄ10WAIV NSD10WAIV-5 4987458210853

21-086 ｻｰｼﾞﾂﾄ10WAIV NSD10WAIV-6 4987458210860

21-091 ｻｰｼﾞﾂﾄ10WAIV NSD10WAIVS1 4987458210914

21-092 ｻｰｼﾞﾂﾄ10WAIV NSD10WAIVS2 4987458210921

21-093 ｻｰｼﾞﾂﾄ10WAIV NSD10WAIVS3 4987458210938

21-094 ｻｰｼﾞﾂﾄ10WAIV NSD10WAIVS4 4987458210945

21-095 ｻｰｼﾞﾂﾄ10WAIV NSD10WAIVS5 4987458210952

21-096 ｻｰｼﾞﾂﾄ10WAIV NSD10WAIVS6 4987458210969

21-097 ｻｰｼﾞﾂﾄ10 NSD10WAIVS-3S 4987458210976

21-098 ｻｰｼﾞﾂﾄ10 NSD10WAIVS-5S 4987458210983

以上

対象製品

 対象品番

 変更内容